DHGX7/1860-4 S
Oeuratens: 380-420V Y/YY -3- 50Hz PW
XnapareHT: R134a

Tema: MNpeaBaputenbHbIA pacyeT

BOCK

colour the world
of tomorrow

AKcnnyaTauuoHHble XapaKTepUCTUKN

MpumeHeHune: OxnaxaeHne n KOHAMLMOHUPOBaHWE
T pacdeTHas: T TOYKM poOChI
Yactota cetu: 50 Hz
Hanpsikenue: 400 V
Temnepatypa Bcac. rasa: 20 °C
MepeoxnaxgeHue (BHe koHaeHcaTopa): 0 K
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[ononHutensHoe oxnaxgeHue unn yMeHblleHne TeMmnepaTypbl BCaCcblBaeMoro rasa
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(Atoh<20K)

TemnepaTypa kuneHus
Temnepatypa KoHAeHcaumu

Xonoponpouss

. KomMnpeccopa

MoTpebnsiemas MOLLHOCTb
MoTpebnsiemMblii TOK
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30,00
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to [°C]
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33,40
96,20

105400
35,60
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Bo3moxHbI M3MeHeHus 6e3 npeaBapuTenibHOro ysegomneHua

Komy: T[NpombineHHas XonogunsHas
Komnanwus info@phk-holod.ru
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